令和７年４月吉日

会員・企業 各位

                           福井県立足羽高等学校

創立５０周年記念事業実行委員会

福井県立足羽高等学校創立５０周年記念事業に係る協賛広告について(依頼)

謹啓  皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校ならびに同窓会に対し、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本年（令和７年）、福井県立足羽高等学校は「創立５０周年」という大きな節目を迎えます。本

委員会では、学校や在校生への支援と同窓会員同士の繋がりなどを目的とし、さまざまな事業

を準備しております。また、記念事業に係る経費については、会員および企業の皆様の賛助金

および広告掲載収入で賄う予定です。

つきましては、大変恐縮ではございますが、どうぞ本趣旨をご理解の上、下記の要領をご高

覧いただき広告の掲載にご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、協賛広告を実施する媒体は、５０周年記念「あさむつ特別編集号（仮称）」冊子（令和７

年１１月８日 記念式典時配付)です。何卒よろしくお願いいたします。

謹白

記

広告の種類と

広告料
５０周年記念「あさむつ特別編集号（仮称）」冊子

名刺大（A4 の８分の１）           ２万円

A4 の４分の１（横17.2cm×縦6.1cm）     ４万円

A4 の２分の１（横17.2cm×縦12.65cm）    ６万円

A4１ページ（横17.2cm×縦25.7cm）      １０万円

  ＊冊子は式典・祝賀用1,000部作成予定

申し込み方法 別紙申込書に必要事項を記入して、申込書に記載のメールアドレスまで

お送りください。 申込書の電子版は、足羽高校同窓会ＨＰよりダウン

ロードできますのでご活用願います。（URL:https://asuwa-h.com）

  申し込み先    E-mail:kokoku@asuwa-h.com

  お問い合わせ先 申込書の申込先と同じ（藤本、伊藤、佐部）

申し込み締切 令和７年５月９日(金)

お支払い方法 当方から振込用紙を送付させていただきますので、令和７年５月３０日

（金）までにご入金をお願いいたします。

mailto:kokoku@asuwa-h.com